bent. Omnes dixerunt ; Hoc quoque decretum ftetfir

mum & immobile.

BAL s . Septimus decimus canon vi . Syn . qui eft re-

centior , jubet eos deponi , & qui . fufceperunt , & qui

fufcepti funt. Lege & Nicanæ Syn. can . xvi . Carthag.

can. liv. & xc.

ZONA R. Hac de re Nicænæ quoque primæ Syno-

di canon decimusfextus, & fexta Syn. decimusteptimus,

& Carthaginenfis quinquagefimusquart
us & nonage fi

mus differunt. Qui quidem à quocunque Epifcopo al-

terius Epifcopi Clericum admitti , atque ab eo ad al-

tiorem ordinis gradum promoveri vetant. Ac fi quis ,

nifi primi Epifcopi , cujus è ditione Clericus eft , facul-

tate intercedente , promotus fuerit , collationem ejus or-

dinis irritam effe decernunt. Qui vero fibi hoc permife-

rint , ut vel alienum Clericum fibi vendicent , vel eidem

Ecclefiafticos ordines conferant ; ea de re à fratribus &

Coëpifcopis admoneri & corrigi debent. Sextæ vero

Synodi , quæ hac pofterior fuit , decimusfeptimus ca-

aliam Ecclefiam tranferint , quique præterea eofdem

non, qui ex eo tempore abfque Epifcopi fui facultate in

receperint, fegregatione mulctandos effe decernit.

ARIST. Alicnum miniftrum , fi alienus citra illius Ε-

pifcopi confenfum in aliquo gradu conftituat , confti-

tuit quidem , fed ordinatio eft invalida.

Non oportet Epifcopum alienum Clericum recipere,

& in aliquo gradu eum collocare , fine proprii Epifcopi

voluntate. Si quis autem hoc fecerit , & alienum in fua

Ecclefiâ conftituerit , irrita & infirma erit iftiusmodi

conftitutio.

Ttt 2 CANON

504

CANONES CONCILII SARDICENSIS.

• A

CANON XVI.

Aetius Epifcopus dixit ; Non ignoratis cujufmodi &.

quanta fit Theffalonicenfium Metropolis. Sape itaque

ad eam ex aliis provinciis Presbyteri & Diaconi ac-

cedunt , & brevis temporis mora non contenti , per-

manent, & omne tempus illic agentes tranfigunt ; vel

vix tandem poft plurimum tempus in fuas Ecclefias

reverti coguntur. De iis ergo definiendum eft. Ofius

Epifcopus dixit ; Ea decreta , que de Epifcopis con-

ftituta funt , ferventur etiam in hujufmodi perfo-

nis.

BALS. Hic quoque canon de Clericis , qui à ci-

vitate in aliam civitatem tranfeunt , loquitur. Vide

quæ de eo fcripta funt in diverfis canonibus .

ZONAR. Hic quoque canon de Clericis ex alia

in aliam urbem migrantibus loquitur ; quæque jam

ante de iis conftituta funt , fervari juber .

ARIST. Que de longiori Epifcoporum morâ definita

funt , de Presbyteris etiam ac Diaconis vim habent.

Decretum eft Epifcopum fuum gregem non defere-